КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.04. 2015     № 17

О проекте решения Совета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год».

Рассмотрев представленный проект решения Совета Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год», руководствуясь Бюджетным Кодексом  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области, Положением «О бюджетном процессе  в Красноярского сельском поселении Омского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2013   № 56,  Совет Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области

 РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области «Об исполнении бюджета Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области за 2014 год» к рассмотрению;

2. Провести 12.05.2015 года в 16 часов 00 минут публичные слушания по указанному проекту решения Совета Красноярского сельского  поселения по адресу: 644510,Омская область, Омский район, с. Красноярка, ул. Ленина 15;

3. Опубликовать настоящее решение не позднее 10 дней после его подписания в газете «Омский муниципальный вестник».

Глава сельского поселения

                                            О.С.Замякина